

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wohnwagen Schorer
 Peter Schorer
 Kötzer Str. 33/34
 89335 Ichenhausen-Hochwang

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210503332
 Kundennr.: 51639
 Datum: 27. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
 Durchwahl: +49(0) 5409403416
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210503817 vom 27.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	36,00	36,00
2	90252		BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	8,50	17,00
3	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,62	1,24
4	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	1,35	2,70
5	40059		BÜNTE Abreißseil 1200 mm BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany	5	Stück	3,82	19,10

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210503332

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg				
6	10019		GEKA 37 Kennzeichenleuchte GEKA 37 Kennzeichenleuchte, mit Sockel, Flachsteckanschluss H: 53 x B: 104 x T: 64 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,50	9,00
7	10095		ASPÖCK Multipoint I ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	8,41	8,41
8	10096		ASPÖCK Multipoint I ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	8,41	8,41
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	109,46
						19% MwSt.	20,79
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	130,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503332 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 4,618

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210503332

Lief. an Adresse

Wohnwagen Schorer
Peter Schorer
Kötzer Str. 33/34
89335 Ichenhausen
Deutschland